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LC патчкорди із зменшеними втратами на
вигинах Cor-X Flex

Виробник: Cor-X

Волокно: зі зменшеними
втратами на вигинах

Тип: LC

Тип волокна: G657

Опис

Цей патчкорд являє собою симплексний або дуплексний відрізок кабелю заданої довжини
і зовнішнього діаметра, закінцьований з двох сторін конекторами LC із застосуванням волокна
відповідно до вимог ITU-T G.657.A.

Переваги:

Малі розміри і велика щільність розміщення;
Ферула 1.25 мм з цирконієвої кераміки;
Малі вносимі втрати;
Мале відбиття;
Можливі симплекс і дуплекс варіанти;

Колірне маркування:
Колір конектора вказує на спосіб полірування торця:
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синій - тип полірування UPC (Ultra PC)
зелений - тип полірування APC (Angle PC)

Колір патчкорду вказує на тип використаного оптичного волокна:

жовтий - одномодове волокно

Області використання:

Оптоволоконні комунікаційні системи;
Оптоволоконні системи передачі даних;
Оптоволоконні мережі CATV;
Локальні обчислювальні мережі;
Глобальні мережі;
Термінали.

Характеристики
Тип LC/UPC LC/АPC

Вносимі втрати, дБ ≤ 0.20
Зворотне відбиття, дБ ≤ -45 ≤ -60
Відтворюваність *, дБ ≤ 0.1
Довговічність більше 1000 разів

Тип і діаметр волокна Одномодове, 9/125 мкм, відповідає ITU-T G.657.А (з малими втратами
на вигинах)

Робоча температура,°С - 40 ÷ +75
Стандарт Telcordia GR-326
 
* - під терміном відтворюваність розуміємо розкид внесених втрат для одного і того ж
екземпляра виробу.

Шнури поставляються довжиною 1, 3, 5м або будь-якої іншої довжини
на замовлення.
Зовнішня оболонка оптичного кабелю виготовлена з низькодимного
безгалогенового пластикату (LSZH), можливе виготовлення з PVC матеріалу
на замовлення.
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